
Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0001.2015

Świadczenie usług pocztowych i kurierskich w obrocie krajowym
i zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 106815 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 17.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 44059 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  +4862
7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług pocztowych i kurierskich w obrocie
krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Świadczenie usług pocztowych i kurierskich w obrocie krajowym i
zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 2. Przedmiot zamówienia składa się z 3 niepodzielnych Zadań. 3.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ i załącznikach do niej..

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 64.11.00.00-0,  64.11.20.00-4,  64.11.30.00-1,  64.12.11.00-1,
64.12.12.00-2, 64.12.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: ZADANIE 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 244409,66 PLN.

1



Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0001.2015

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 154341,84

• Oferta z najniższą ceną: 154341,84 / Oferta z najwyższą ceną: 175096,08

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: ZADANIE 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 185767,74 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 100020,24

• Oferta z najniższą ceną: 100020,24 / Oferta z najwyższą ceną: 100020,24

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: ZADANIE 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• InPost Spółka Akcyjna, ul. Malborska 130, 30-624 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2387,02 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2304,00

• Oferta z najniższą ceną: 2304,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6048,00

• Waluta: PLN.

2


